

**EØJ ApS**  
Fredericiagade 9C, 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 62 24 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

---

Elisabeth Østergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EØJ ApS Fredericiagade 9C, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 62 24 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elisabeth Østergaard Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Benny Jensen Holding ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået i at drive skønhedsklinik og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.363 kr. mod -6.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.686 kr. mod -3.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.363</b>	<b>-6.555</b>
Andre finansielle indtægter	30	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.406</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.739</b>	<b>-6.448</b>
Skat af årets resultat	<u>2.053</u>	<u>3.349</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.686</u></b>	<b><u>-3.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.686</u>	<u>-3.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.686</u></b>	<b><u>-3.099</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.053	3.349
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.053</u>	<u>4.974</u>
Likvide beholdninger	<u>21.488</u>	<u>21.483</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.541</u></b>	<b><u>26.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.541</u></b>	<b><u>26.457</u></b>

---

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-125.354</u>	<u>-116.668</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-85.354</u></b>	<b><u>-76.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.895	98.125
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.895</u>	<u>103.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.895</u></b>	<b><u>103.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.541</u></b>	<b><u>26.457</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-113.569	-73.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.099	-3.099
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-116.668	-76.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.686	-8.686
	<b>40.000</b>	<b>-125.354</b>	<b>-85.354</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.406</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.406</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benny Jensen Holding ApS, Ikast, CVR-nr. 31277647, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.